PR302 - WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE

PR302 WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Brustweite (B)

Hersteller GroBenbestimmung

FARBEN:

. Emerald . Black

XXS XS
36 36
62 63

4450 47
6 8

[] white

36
64
49.50
10

36
65
52
12

L
36
66

54.50
14

-- .
PREMIER

HAUPTEIGENSCHAFTEN

105 g/m?

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle Popeline

Farbe: 105 g/m?

Wei: 115 g/m?

Merkmale

Kragen-Styling weich

Abgerundeter Saum

Abnaher an Brust- und Riickenteil

Pflegeleichtes Material

Kurzarm

Knépfe im Perlmutt-Look an hellblauen und weien Blusen
Gleichfarbige Knépfe an Hemden in allen anderen Farben
Tailored Fit

Pflegeleicht

Empfohlene Veredelung:

Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:

‘{ev"«m[ tan,

.
% i
TR T

Ursprungsland:

Bangladesh

8 A X

2025 :s. 93
2024 : s. 272

XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL
36 36 36 12 12 12 6
67 68 69 71 73 75 75
57.50 59.50 62 64.50 67 69.50 72
16 18 20 22 24 26 28

' % amfori @ ss0 Sede®

8XL
6
75
74.50
30

21 Jan 2026 13:58:34

Page 1 of 1



	PR302 WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE
	HAUPTEIGENSCHAFTEN
	GRÖSSENANGABE (CM)
	FARBEN:

