

PR302 WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE**HAUPEIGENSCHAFTEN**105 g/m²

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle Popeline

Farbe: 105 g/m²Weiß: 115 g/m²

Merkmale

Kragen-Styling weich

Abgerundeter Saum

Abnäher an Brust- und Rückenteil

Pflegeleichtes Material

Kurzarm

Knöpfe im Perlmutt-Look an hellblauen und weißen Blusen

Gleichfarbige Knöpfe an Hemden in allen anderen Farben

Tailored Fit

Pflegeleicht

Empfohlene Veredelung:

Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:**Ursprungsland:**

Bangladesh



2025 : s. 93

2024 : s. 272

**GRÖSSENANGABE (CM)**

	XXS	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL	6XL	7XL	8XL
Stck./P	36	36	36	36	36	36	36	36	12	12	12	6	6
Körperlänge	62	63	64	65	66	67	68	69	71	73	75	75	75
Brustweite (B)	44.50	47	49.50	52	54.50	57.50	59.50	62	64.50	67	69.50	72	74.50
Hersteller Größenbestimmung	6	8	10	12	14	16	18	20	22	24	26	28	30

**FARBEN:**

Emerald

Black

White